Euroopan aluekehitysrahasto (EAKR) - Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027

Myénteisen tukipadtéksen saaneet hankkeet

Hakukierros
Hakutunnus  Hanke Tuen saaja Erityistavoite Mydnnetty EAKR-rahoitus

EAKR-haku

1/2022 76 664

POHLII-001 Smart Ostrobothnia Digital Industry 4.0 (SODI 4.0) Ab Yrkeshogskolan vid Abo Akademi 1.1.

EAKR-haku

1/2022 54 562

POHLII-001 Smart Ostrobothnia Digital Industry 4.0 (SODI 4.0) Centria-ammattikorkeakoulu Oy 1.1.

EAKR-haku

1/2022 Oy Vaasan ammattikorkeakoulu - Vasa 71019

POHLII-001 Smart Ostrobothnia Digital Industry 4.0 (SODI 4.0) yrkeshogskola Ab 1.1.

EAKR-haku

1/2022 153939
POHLII-001 Merenkurkun ymparistédatan hyddyntaminen - KvarkenData Vaasan Yliopisto 1.1.

EAKR-haku

1/2022 191233
POHLII-001 Roboxxx Optima samkommun 1.1.

EAKR-haku

1/2022 58363

POHLII-001 Roboxxx-investointihanke Optima samkommun 1.1.

EAKR-haku ) ) )
2/2022 ORBIT - Ostrobothnian Regional space Business and

. Vaasan yliopisto 1.1. 99 789
InnovaTion

POHLII-004
EAKR-haku
2/2022
POHLII-004
EAKR-haku
2/2022 Datatalous ja cyber security Oy Merinova Ab 1.2. 143 820
POHLII-004

EAKR-haku o ) )
2/2022 Digitaaliset alustat joustavan ja skaalautuvan

biokaasutoiminnan mahdollistajina

ORBIT - Ostrobothnian Regional space Business and Oy Vaasan ammattikorkeakoulu - Vasa 11 50 658
InnovaTion yrkeshdgskola Ab -

Vaasan Yliopisto 2.3. 189 630
POHLII-004
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1/2023
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Digitaaliset alustat joustavan ja skaalautuvan
biokaasutoiminnan mahdollistajina

Digitaaliset alustat joustavan ja skaalautuvan
biokaasutoiminnan mahdollistajina

Sustainable Ostrobothnia as a Forerunner (SOF)

Sustainable Ostrobothnia as a Forerunner (SOF)

Sustainable Ostrobothnia as a Forerunner (SOF)

Future Proof Energy System RDI
Environment_investointihanke

Next Generation TB (NGTB)

Next Generation TB (NGTB)

Next Generation TB (NGTB)

Seindjoen Ammattikorkeakoulu Oy

Centria-ammattikorkeakoulu Oy

Ab Jakobstadsregionens Utvecklingsbolag
Concordia

Ab Féretagshuset Dynamo Yritystalo Oy

Vaasanseudun Kehitys Oy

Vaasan Yliopisto

Oy Vaasan ammattikorkeakoulu - Vasa
yrkeshogskola Ab

Vaasan Yliopisto

Ab Yrkeshogskolan vid Abo Akademi

2.3.

2.3.

2.3.

2.3.

2.3.

2.1

1.1.

1.1.

1.1.

162 788

149 572

98 138

98 138

103 260

355249

499 473

140 000

360 001

Hakukierros

Kielteisen tukipaiatéksen saaneet hankkeet

Myoénnetty EAKR-
rahoitus yhteensa

3 056 296

Hakutunnus  Hanke Tuen hakija Erityistavoite Haettu EAKR-rahoitus
EAKR-haku

1/2022 DIB- Pilot med utveckling av databaserade internationella

POHLII-001 affarsmodeller f6r smaféretag i Osterbotten Ab Yrkeshogskolan vid Abo Akademi 1.1. 78 027
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DIB- Pilot med utveckling av databaserade internationella
affarsmodeller fér smaforetag i Osterbotten

DIB- Pilot med utveckling av databaserade internationella
affarsmodeller fér smaforetag i Osterbotten

B3D | Lohkoketjuun perustuvat pilvipalvelut digitaaliseen
valmistukseen

B3D | Lohkoketjuun perustuvat pilvipalvelut digitaaliseen
valmistukseen

Vaasan akkukoulutuslinjaston maarittely

Data-talous ja tiedolla johtaminen

AccessAR — Al-driven AR solution for challenges to user
interfacing & communication in industrial settings

Pohjanmaan turvallisuusklusteri ja tiekartta kansainvaliseen

liilketoimintaan

IDEX — Innovationssamarbete kring databaserade
affarsmodeller for 6kad internationalisering i smaféretag

IDEX — Innovationssamarbete kring databaserade
affarsmodeller for 6kad internationalisering i smaféretag

IDEX — Innovationssamarbete kring databaserade
affarsmodeller for 6kad internationalisering i smaféretag

Digiboost Sydosterbotten

Digiboost Sydosterbotten

Centria-ammattikorkeakoulu Oy
Osuuskunta Viexpo

Oy Vaasan ammattikorkeakoulu - Vasa
yrkeshogskola Ab

Vaasan Yliopisto

Oy Vaasan ammattikorkeakoulu - Vasa
yrkeshogskola Ab

Oy Merinova Ab

Vaasan Yliopisto

Vaasan Yliopisto

Ab Yrkeshogskolan vid Abo Akademi

Centria-ammattikorkeakoulu Oy

Osuuskunta Viexpo

Ab Yrkeshogskolan vid Abo Akademi,

Ab Kristinestads naringslivscentral-
Kristiinankaupungin elinkeinokeskus Oy
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26238
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35680
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92777

49714
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Digiboost Sydosterbotten

Technobothnian tiedonhallinnan kehittaminen ja digitalisointi

Toolkit for a Digital Region

Toolkit for a Digital Region

Digitalisaation hyodyntaminen TKI-toiminnassa

CO2 reduction investigation in Circular Economy and
Sustainable Energy

CO2 reduction investigation in Circular Economy and
Sustainable Energy

Energiatehokkuudesta kannattavuutta - Lonsam
energieffektivisering

Energiatehokkuudesta kannattavuutta - Ldnsam
energieffektivisering

Kysyntdjouston edistdminen Pohjanmaalla

Greenovet2AllUnits

Greenovet2AllUnits

Greenovet2AllUnits

Ab Foretagshuset Dynamo Yritystalo Oy

Oy Vaasan ammattikorkeakoulu - Vasa
yrkeshogskola Ab

Abo Akademi

Vaasan yliopisto

Vaasan Yliopisto

Ab Yrkeshogskolan vid Abo Akademi

Vaasan yliopisto

Vaasanseudun Kehitys Oy - Vasaregionens
Utveckling Ab

Oy Merinova Ab

Oy Vaasan ammattikorkeakoulu - Vasa
yrkeshogskola Ab

Oy Vaasan ammattikorkeakoulu - Vasa
yrkeshogskola Ab

Svenska Osterbottens férbund fér Utbildning
och Kultur

Svenska Handelshdgskolan
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2.1

2.3.

2.3.

2.3.

27229

99850

48093

44867

201640

177260

28656

109790

98138

105610

52247

21966

19172
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EAKR-haku
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Fly Innovate

Level up Technobothnia — energy solutions and efficiency

Level up Technobothnia — energy solutions and efficiency

Whistleblower pilvipalvelun tietoturvan auditointi

Centria-ammattikorkeakoulu Oy

Ab Yrkeshogskolan vid Abo Akademi

Oy Vaasan ammattikorkeakoulu - Vasa
yrkeshogskola Ab

Softman Oy

1.1.

2.1,
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1.1.
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